



Adresse: Gamle Borgenvel 5
Postnr./-sted: 1383 ASKER
Tlf / Faks: 66761480 / 66761481
E-post: regnskap@askerprodukt.no
Web: www.askerprodukt.no
Bank: 16201516165
Org.nr: NO 960144732 MVA

Side: 1/1

Fakturanr: 241945
Fakt.dato: 12.10.16
Forfall: 01.11.16
Bet.bet.: Netto pr.20 dager
Ordrenr: 2354a16
Ordredato: 02.09.16
Vår ref: Landehagen
Best.nr:
Deres ref:
Avdeling: SKILT/TRE/DIV.



31605570

13 OKT 2016

KID: 02419455

Odda Kommune
Oppheimsgata

5750 ODDA

Kundenr: 12242

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Mva %	Enh.pris	Rabatt	Antall	Beløp
201032	Innovativ fjellturisme std.helmalt 1 tekstlinje	25	411,00	0,00	9,00	3 699,00
201041	Std Helmalt skilt 400 x 300 m/tekst og pikt.	25	547,00	0,00	1,00	547,00

TURSTI

2.7.16

NB! VENNLIGST BRUK KID.

Mva spesifikasjon:

Sats %	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	4 285,00	1 071,25	5 356,25

Eksp.gebyr: 39,00

Sum mva: 1 071,25

Fakturabeløp: 5 356,00

Giro følger ikke denne faktura. Vennligst benytt kidnr. som melding ved innbetaling.

Fakturadato: 12.10.16

Forfallsdato: 01.11.16

Betales til:

Asker Produkt AS

Gamle Borgenvel 5

1383

ASKER

KID: 02419455

Å betale: 5 356,00

Bankgiro: 16201516165

Odda Kommune
Opheimsgt. 31
5750 ODDA
NORGE

Fakturanr. 100000
Fakturadato 10.11.16
Forfallsdato 10.12.16
Betalingsbetingelser Netto per 30 dager
Leveringsbetingelser
Selger Knut Jøsendal
Deres ordrenr PROSJ. 14610, TJENESTE 2400,
Deres referanse Jorun Monrad
KID 10041000000

Faktura til-kundenr. 1004
Faktura til-kontakt
Kundens org.nr.

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris	Rabatt-%	Beløp
7012	Skilting Bygdeborg stort stativ	1	Stk	20 000,00	0	20 000,00
7012	Skilting Bygdeborg 2 mindre stativ	1	Stk	6 000,00	0	6 000,00
7012	Skilting Bygdeborg tursti	1	Stk	9 500,00	0	9 500,00
7012	Installasjon skilt Apold	1	Stk	10 000,00	0	10 000,00
Totalt NOK eks. mva						45 500,00
25% Mva.						11 375,00
Totalt NOK inkl. mva.						56 875,00

Høyer Odda a.s
Postboks 153
5751 ODDA

Telefonnr. 53648080
E-post post@hoyer-odda.no
Hjemmeside www.hoyer-odda.no
Org.nr. NO 939 685 154 MVA
Foretaksregisteret

Bank DNB
Kontonr. 1503 05 80211
IBAN NO6615030580211
SWIFT DNBANOKKXXX
KID 10041000000



Anvisningsblankett

Bilagsnr.

Ar

Mottaksnr.

Lev. nr.

Fakturanr.

Fakturadato

Forfallsdato

Bilagstekst

Fakturabeløp

Konto	Ansvar	Tjeneste	Prosjekt	Fri	AV	+/-	Beløp
12301	2400	3650	14610	Rydding av sti		+	37.500
17500	2340	2020		merking av sti		-	37.500

Lev. navn

OppMot ved Stein Harald Aksnes og Terje Gravdal

Trans tekst

Varer motatt

Dato: 10.11.2016

Sign.:

Kontr.regnet

Dato:

Sign.

Attestert dato:

Underskrift:

11/11/2016

Anvist dato:

Underskrift: